
 

 

UCHWAŁA NR XLV/463/2017 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2016 r. 

poz.446 z późn.zm.) oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów Miasta Jasła na 2017 o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 2 463 989,81 zł, 

2) Zmniejszenia - 2 453 989,81 zł, 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

3. Zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań bieżących finansowanych ze środków UE o kwotę    

10 763,53 zł. 

4. Zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowanych ze środków UE o kwotę    

2 784,33 zł. 

5. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do       

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2017 rok o kwotę 10 000,00 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 1 599 157,19 zł 

2) Zmniejszenia - 1 589 157,19 zł 

2. Zwiększa  się plan wydatków bieżących o kwotę 19 378,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej o kwotę 

1 341,95 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących  w jednostkach budżetowych o kwotę 4 378,00 zł, w tym:    

zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki  od nich naliczane o kwotę 1 341,95 zł    zwiększa  się 

plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3 036,05 zł. 

4. Zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 15 000,00 zł. 

5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 9 378,00 zł, w tym: zwiększa się plan wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 978 690,00 zł. 

6. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 2, Nr  3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie       

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 22 maja 2017 r.

Poz. 2044



§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 2 "Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2017 r.do 

uchwały budżetowej na rok 2017 " i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu W Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 
 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2044



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2044



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2044


